*Concordat cum originali meliori revisione semper salva , &
ad fidem .*

Thomas Rubinus A& Mag.
Misinera Scriba .

In

¶ XCXVII. ¶
In Registro Caroli II.

Signato 1291. lit. A. fol. 370.

XXXV.

Scriptum est eidem Justitiario Terra Bari &c. licet de revocanda Terra Binetti ad manus Curiæ, litteræ nostræ sub certa forma emanasse dicatur; intuitu tamen Reverendi Patris Domini T.S.Nicolai in carcere Tullian.Diacon. Card. qui prò Domino Riccardo de Milatiis, ejusdem Terra Domini apud nos inde precibus istitit, devotioni vestra mandamus; 1291
Riccardo Ejusdem Militis possessionem Terra restituatis, eidem percipi de ipsis proventibus ad opus Curiæ facientes pro servitio duorum Militum Curiæ debito ex Terra ipsa annorum præteriorum, et præsentis unc. auri 42. pond. generalis ad rationem de unc. decem, et med. prò quolibet Milite per annum, scilicet tribus mensibus prout Apostolicæ Sedis Capitulis est indultum, in qua pecunia summa quidquid de ipsius Terræ proventibus per vos, vel vestros Commissarios est perceptum volumus computari. Datum Brundufii die 18. Aprilis 14. Inditionis.

Extracta est præsens copia à suo originali præsentato, cum potestate relaxandi copiam, cum quo facta collatione concordat meliori semper salva; & ad fidem Neap. &c. die 22. mensis Settembris 1741. — Thomas Rubinus Act. Mag. — Misericordia S. Riba. — Ho ricevuto l'originale della presente copia — D. Francesco Paulu del Monte.

Die vigesima 2. mensis Septembris mille septingentesimo quadagesimo primo Neap. præsentata per Doctorem D. Franciscum Paulum de Monte procuratorem cum potestate relaxandæ copiam — Rubinus.

N

Die

XCVIII.

Die undecima Augsti millefimo septingentesimo quadragesimo primo præsentata per magnf. D. Franciscum Paulum de Monte Procuratorem, cum potestate relaxandi copiam.

In fasciculo signato num. 93. fol. 70.

XXXVI.

1419.
Berardo.

Joanna Secunda Justitiario Terra Barii fidelis suo. Præ parte Universitatis, & hominum Civitatis Vigiliarum de Jurisdictione vestra nostrorum fidelium, fuit Majestati nostræ novitèr sua expositione monstratum, quod ordinato per Universitatem eamdem pro communi bono statu suorum Civium, ut Collector ipsius per nostram impositæ Curiam per Datia solverentur, ut erat, & est in multis Regni partibus ordinatum, prædictæque ordinationi resisterent *Florillus* Frisarius de Scala Prothontius, ac *Murus de Falconibus*, & *Berardus de Milatis* Milites de prædicta Civitate, qui tunc magis aliis Civibus prævalebant, dicta Universitas attendens, quod renitentibus illis prædicta Datiorum impositio aliquo modo sortiri debitum non valebat effectum, præfatus *Florillum*, *Maurum*, & *Berardum* immunes, & exemptos fecit ab onere fiscalium functionum, ut sic eis consentientibus Datia prædicta ordinari possent in cunctorum Civium utilitatem, qua immunitate per Universitatem eamdem dictis Militibus concessa, Ipsius impositioni prædictæ consentientes, præmissa Datia fuerunt ordinata, super cuius sibi exemptione damnoſa nostrum præſidium humiliter imploravit. Nos ergo nolentes cum aliena jactura aliquem fieri locupletem, cum

¶ XCIX. ¶

cum dicta Universitas enormiter lata, & circumventa se sentiat, & gravata, petatque adversus ipsam restitutionem in integrum, & Regale praesidium, quibus laesis Civitatibus subvenitur, fidelitati vestræ præcipimus, quatenus vocatis qui fuerint evocandi, summario, simpliciter, & de plano, & absque oblatione libelli, si Universitatem eamdem ex immunitate concessa hujusmodi prædictis Militibus, vobis constituerit fuisse circumventam, per beneficium restitutionis in integrum, prout juris fuerit, præfatos *Florillum*, *Maurum*, & *Berardum* ad conferendum cum Universitate jam dicta pro bonis, quæ habent in eadem Civitate, & pertinentiis ejus, in quibuslibet generalibus subventionibus, & collectis, ac offeritis aliis per Nos impo-nendis, & nostram Curiam secundum facultates ipsorum, Immunitate hujusmodi eis concessa non obstante, Præsentium auctoritate compellas, vobis, & successivè futuris Justitiariis, si, & prout expediens fuerit judicatum expedire. Præsentes autem literas post opportunam inspectionem earum restitui volumus Præsenti, efficaciter in antea valituras. Datum in Castro nostro novo Neapolis per manus nostræ prædictæ Joannæ Reginæ Anno Domini 1419. Die decimo quinto mensis Novembris decimæ sextæ Inditionis Regnorum nostrorum Anno sexto.

Concordat cum suo originali præsentato, cum potestate relaxandi copiam præsentem, meliori revisione semper salva, &c. & ad fidem &c. Die 11. mensis Aug. 1741.
Thomæ Rubinus Actorum Magister - Doct. D. Franciscus Paulus de Monte recepit copiam, & originale --

Muscinera Scriba &c.

N 2

In

¶ C. ¶
In nomine Domini.

Die 21. mensis Aprilis millesimo quincentesimo Nonagesimo
sesto, nonæ Indictionis Vigiliis &c.

XXXVII.

1599.
Giacomo II.

Retiroscripto die in nostri præsentia constitutis magnifico, & Reverendo Domino Joanne Vincentio Siphola de Vigiliis, subjiciente &c. legitimo Procuratore ad infra scripta Beaticis Sasse dictæ Civitatis ejus matris, viduæ relictae quondam Lutii Sifola dictæ Civitatis, ut patet ex procuratione hodie prædicto die stipulata manu mei &c. Declarando in primis, & ante omnia in infra scriptis Capitulis matrimonialibus non dari titulum partibus contrahentibus propter Pragmaticam factam per S. M. jam publicatam, agente ad infra scripta omnia nomine, & pro parte dictæ Beaticis, ejusque heredibus, pro qua promierunt de rato &c., & quod ratificabit infra scripta capitula matrimonialia, alias quod teneatur de proprio ad emendam &c. interventibus etiam in dictis capitulis matrimonialibus magnifico, & Reverendo Domino Ottavio Siphola, subjiciente &c. & Julio Siphola dictæ Civitatis fratribus carnalibus, & agnatis praediæ Beaticis, ac patruis magnifici Clerici Joannis Vincentii pro infra scripta summa, & rata pecunia per ipsos promissa ex una parte: Et Jacobo de Milatio dictæ Civitatis Vigiliarum agente similiter ad infra scripta omnia pro se &c. parte ex altera. Præfatæ vero partes de eorum libera voluntate Sponte ad invicem asserverunt nominibus quibus supra ad infra scripta devenisse capitula matrimonialia pro matrimonio Authore Domino contrahendo intèr Isabellam de Siphola sororem dicti Clerici Joannis Vincen-
tii,